
SFP Modul für Switche 1000SX

Artikel-Nr. PL-MGB-SX

Beschreibung SFP Modul für Switche 1000SX

Beschreibung 2 LC, Multimode, 850nm, 550M

Hersteller PLANET-TECHNOLOGY

Hersteller Webseite www.planet.com.tw

Garantietage 24 M

EAN-Code 4711213686252

Bruttogewicht 0,09 kg

Paket / Palette 18 Stück

Standardlieferzeit 2 KW

Beschreibung

Fiber Multimode, Reichweite bis 550m, SMB Switches mit SFP Slot

Technische Angaben:

Standards - 1000BASE-SX

Datendurchsatz - 1 Gbps

Steckplatz - SFP GBIC

Anschluss - Duplex LC

Transmitter - VCSEL Laserdiode

Wellenlänge - 850 nm

Kabellänge - bis 550 m

Hot Plug - ja

Betriebsspannung - 3,3 V
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